

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Piotr Stefański	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	<ul style="list-style-type: none"> – Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. – Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. – Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>Od 1984 r. – 2013 r.: instruktor Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi Krakowskiej</p> <p>Od 1989 r. – 2013 r.: instruktor Nieprzetartego Szlaku (harc mistrz) Szczepu ZHP Zielone Słońce przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie.</p> <p>Od 1989 r. – nadal: nauczyciel-tyflopedagog w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie.</p> <p>Od 1998 r. – nadal: członek Stowarzyszenia Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących CROSS z siedzibą w Warszawie.</p> <p>Od 2008 r. – nadal: Prezes Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niewidomych i Słabowidzących Nadzieja z siedzibą w Krakowie.</p> <p>W 2016 r.: p.o. Dyrektor Okręgu Małopolskiego Polskiego Związku Niewidomych.</p> <p>Od 2018 r. – nadal: Prezes Fundacji Niepełnosprawni Razem z siedzibą w Krakowie.</p> <p>Od 2019 r. – reprezentuje Stowarzyszenie Nadzieja w Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Osób Niepełnosprawnych w Krakowie.</p> <p>Od 1983 r. działam społecznie na rzecz dzieci i młodzieży. Od 1989 r. jako tyflopedagog i instruktor harcerski organizowałem obozy letnie i zimowe oraz harcerską działalność śródroczną na rzecz dzieci niewidomych i słabowidzących. W 1999 r. byłem inicjatorem i współzałożycielem Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niewidomych i Słabowidzących Nadzieja, którego nieprzerwanie jestem prezesem od 2008 r. Stowarzyszenie Nadzieja działa na rzecz dzieci, młodzieży i dorosłych z dysfunkcją wzroku. W ramach społecznej pracy w Stowarzyszeniu Nadzieja organizuję działania w zakresie edukacji, rewalidacji, kultury, sportu, turystyki i organizacji obozów letnich i zimowych oraz wyjazdów szkoleniowych. W 2018 r. jako fundator współzałożyłem Fundację Niepełnosprawni Razem, której jestem prezesem. Całe moje dorosłe życie od 18 r.ż. jest wypełnione pracą w ramach wolontariatu na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Przez 15 lat sprawowałem w warunkach domowych opiekę nad matką z chorobą Alzheimera. Sam od urodzenia jestem osobą z niepełnosprawnością narządu ruchu w stopniu umiarkowanym. Mam 53 lata.</p> <p>Do kandydowania do Rady skłoniło mnie nabyte doświadczenie w mojej dotychczasowej społecznej działalności, znajomość zagadnień związanych z sytuacją osób niepełnosprawnych i niesamodzielnych oraz posiadane doświadczenie w pracy na rzecz dzieci i młodzieży.</p> <p>W Radzie będę orędownikiem działań w zakresie edukacji, rehabilitacji, kultury fizycznej na rzecz dzieci i młodzieży oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych i niesamodzielnych.</p>	